Проект постановления Правительства Новосибирской области

О признании утратившим силу постановления Правительства Новосибирской области от 05.11.2013 № 476-п

Правительство Новосибирской области постановляет:

Признать утратившим силу постановление Правительства Новосибирской области от 05.11.2013 № 476-п «О предоставлении питания отдельным категориям граждан, обучающимся в государственных профессиональных образовательных учреждениях Новосибирской области, подведомственных министерству труда, занятости и трудовых ресурсов Новосибирской области, за счет средств областного бюджета Новосибирской области».

В.Ф. Городецкий

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Губернатора Новосибирской области

А.П. Титков

Министр образования, науки и инновационной политики Новосибирской области

С.А. Нелюбов

Заместитель Председателя Правительства Новосибирской области - министр финансов и налоговой политики Новосибирской области

В.Ю. Голубенко

Заместитель Председателя Правительства Новосибирской области — министр юстиции Новосибирской области

Н.В. Омелёхина

E.B. Симантовская 2020787

Отдел правового сопровождения Вандакурова И.В.